
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ МАРУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июня 2016                                       с. Маруха                                               № 16 

 

О принятии изменений в Устав 

Марухского сельского поселения  

Зеленчукского муниципального района 

Карачаево-Черкесской Республики 

 

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Совет Марухского сельского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять изменения в Устав Марухского сельского поселения Зеленчукского 

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, изложив статьи 7, 8, 9, 

20, 23, 30, 31, 32, 34, 48, 74, 78 Устава в новой редакции, согласно приложению 1. 

2. Направить настоящее решение Главе Марухского сельского поселения для 

подписания и представления на государственную регистрацию. 

3. Обнародовать изменения в Устав Марухского сельского поселения 

Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики после 

государственной регистрации путем вывешивания в здании администрации 

Марухского сельского поселения, в помещениях школы, почты и сельского Дома 

культуры села Маруха. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования 

в установленном порядке 
 

 

 

 

 

Глава Марухского 

сельского поселения 
 Х.М. Батчаев 

 

 

 


